[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                          с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 22.12.2015 №2298 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города на возмещение затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска";

- от 16.06.2016 №893 "О внесении изменений в приложение                                       к постановлению администрации города от 22.12.2015 №2298                                        "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города                      на возмещение затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров                           и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска";

- пункт 7 приложения к постановлению от 15.03.2017 №368 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города" признать утратившим силу;

- пункт 7 приложения к постановлению от 31.07.2017 №1153                                      "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города" признать утратившим силу;

- от 01.12.2017 №1759 "О внесении изменения в постановление администрации города от 22.12.2015 №2298 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города на возмещение затрат в связи                   с осуществлением перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории города Нижневартовска".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                   В.В. Тихонов